
Římskokatolická farnost Dubňany 
   

 Svátost smíření je od úterý 9. 6. možná opět v kostele cca 30 minut před každou 
mší svatou, s výjimkou pondělků, kdy se bude i nadále zpovídat na faře. 

 
 

„A hle, Já jsem s vámi po všechny dny až do konce světa!“ Mt 28,20 

Rok 2020 – 24. týden – 8. - 14. 6. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

 7.6. 

SLAVNOST 

NEJSVĚTĚJŠÍ 

TROJICE 

7:30 Na úmysl dárce 

9:00 Za farníky 

10:30 

Na poděkování za výročí manželství a dar života. 

S prosbou o Boží požehnání pro rodiny Volfovu  

a Komosnou  

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

8.6. 

PONDĚLÍ 

10. týdne v mezidobí 
17:45 

Za naše maminky. Mamince Mirce vyprošujeme dar 

zdraví, dary Ducha svatého a přímluvu Panny 

Marie. Mamince Zdence věčnou radost a odpočinutí 

ve Tvém království 

ÚT 

9.6. 

Sv. Efrém Syrský  

jáhen a učitel církve 
7:30 Úmysl je ještě volný 

ST 

10.6. 

STŘEDA 

10. týdne v mezidobí 
17:45 

Za zemřelého syna, prarodiče Zerákovi, 

Kratochvílovi a duše v očistci. Živé rodině 

vyprošujeme dary Ducha svatého, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

(před touto mší svatou se nezpovídá) 

ČT 

11.6. 

Sv. Barnabáš  

apoštol 
 Mše svatá nebude 

PÁ 

12.6. 

Bl. Marie Antoníny 

Kratochvílové 

panny, a druhů 

mučedníků 

 

NOC KOSTELŮ 

17:50 Zahájení Noci kostelů slavnostním zvoněním zvonů 

18:00 

Mše svatá: Na poděkování za Boží ochranu našeho 

města a celého kraje v době pandemie s prosbou  

o další ochranu a Boží pomoc pro všechny, kdo  

v Dubňanech žijeme 

22:00 

Společná modlitba za úmysly návštěvníků  

Noci kostelů a požehnání městu 

22:30 - 7:30 Celonoční adorace  

SO  

13.6. 
Sv. Antonína z Padovy  

kněze a učitele církve 
7:30 

Za Františka Pokorného, jeho rodiče a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

NE 

 14.6. 

SLAVNOST  

 

TĚLA A KRVE 

PÁNĚ  

 

(BOŽÍ TĚLO) 

10:00 
Za farníky 

Průvod k oltářům a ukončení před kostelem 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 



Příležitostná ohlášení v neděli 7. 6. 2020: 
 

V pátek 12. června: 

- návštěva nemocných druhá část Dubňan (tentokrát již navštívím všechny, tak jako obvykle, 

ledaže by někdo výslovně řekl, že nechce – je možno mi zavolat na 731402651) 

 

NOC KOSTELŮ 
- 17:50 – zahájení slavnostním zvoněním zvonů 

- MŠE SVATÁ 

- 19:00 – možnost soukromé prohlídky kostela, ztišení, modlitby,  

               duchovního rozhovoru nebo svátosti smíření 

- 22:00 – společná modlitba na úmysly návštěvníků, požehnání městu a Te Deum  

- 22:30 – zahájení CELONOČNÍ ADORACE 

-   7:30 – ukončení Noci kostelů MŠÍ SVATOU  

Vzadu v kostele se můžete zapisovat na rozpis CELONOČNÍ ADORACE 
+++ 

V sobotu 13. června je tradiční třináctka v Žarošicích  

18:30 – modlitba růžence 

19:00 – mše svatá – celebruje P. Marián Pospěcha 

+++ 

V neděli 14. června slavnost Božího Těla. Bude jen jedna mše svatá v 10:00. Ranní mše svaté 

ten den nebudou. Prosím, vypravte družičky do průvodu, který bude po mši svaté. Prosíme, 

dodržujte rozestupy, rodiny by měly sedět a jít v průvodu společně. 

V neděli za čtrnáct dní 21. 6. (tj, týden po Božím těle) by již nedělní mše svaté – pokud se nějak 

nečekaně nezmění situace – byly jen dvě v 7:30 a v 10:30. 

+++ 

Svátost smíření je od úterý 9. 6. možná opět v kostele cca 30 minut před každou mší svatou, 

s výjimkou pondělků, kdy se bude i nadále zpovídat na faře (někteří měli zájem, aby se tato 

možnost zachovala, protože jim vyhovuje). Tento týden ve středu se před mší svatou 

nezpovídá, protože přede mší svatou je poslední hodina náboženství pro starší děti. 

+++ 

Upřímné Pán Bůh odplať, kdo jste jakkoliv přispěli sestřičkám karmelitkám do Dačic. 

Odměnou jsou nám jejich upřímné modlitby a díky. 

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na červen až srpen  

+++ 

V zákristii jsou také kalendáře na rok 2021 (70 Kč). Mají téma „Jak se staví kostel“. Výtěžek 

slouží na stavbu kostela v Brně – Lesné. 

+++ 

Vzadu v kostele je k rozebrání nové číslo časopisu Milujte se! – hlavní téma je Pražské 

Jezulátko. 

+++ 

V neděli 21. 6. odpoledne se chystáme s ministrany, scholou  a dalšími dětmi a mládeží, kteří se 

věnují nějaké službě ve farnosti na junior-paintball na Pánov (je to takové poděkování za jejich 

službu pro farnost). Odjezd od kostela v 16.00 hodin. Zapište se na seznam v sakristii. 

+++ 

Děkuji panu Macháčkovi za odvoz sutě a dalšího materiálu z farního dvora. Pán Bůh zaplať! 


